

1st Trade ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

8. september 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 06 37 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Henning Bøge Hvidtfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. september 2015 - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

1st Trade ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 06 37 11

Regnskabsår: 8. september - 31. december

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive internetbaseret salgsportal med salg af hjemmeelektronik samt andre spotvarer til private forbrugere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -304.997 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -353.369 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på grund af årets negative resultat tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved positiv indtjening i kommende regnskabsår.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/9 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-304.997
2 Personaleomkostninger	-3.670
Driftsresultat	-308.667
Øvrige finansielle omkostninger	-44.702
Resultat før skat	-353.369
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-353.369
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-353.369
Disponeret i alt	-353.369

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>	<u>8/9 2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	95.584	0
Varebeholdninger i alt	<u>95.584</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	5.278	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.278</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.755</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.617</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>102.617</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>8/9 2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-353.369	0
Egenkapital i alt	<u>-303.369</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.283	0
Anden gæld	370.703	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.986</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.986</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>102.617</u>	<u>50.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på grund af årets negative resultat tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved positiv indtjening i kommende regnskabsår.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	8/9 2015 - 31/12 2016
2. Personaleomkostninger	
Personaleomkostninger i øvrigt	3.670
	3.670
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.